

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONAPI-2018-00148**

Descripción: **Compra de artículos del hogar segundo trimestre.**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **D Técnica DTEC, SRL**

RNC: **131208835**

Nombre Comercial: **D Técnica DTEC, SRL**

Domicilio Comercial: **Patín Maceo, 10134 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-227-1350**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **17,509.19**

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|-------------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 3 | 5212160 4 | Pañitos de bandeja cuadrada grande. | 6.00 | UD | 315.00 | 1,890.00 | | 340.20 | 0.00 | 2,230.20 |
| 4 | 5214152 6 | Grecas de 12 Tazas. | 3.00 | UD | 618.42 | 1,855.26 | | 333.95 | 0.00 | 2,189.21 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|------------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 5 | 40101808 | Estufa eléctrica de dos hornillas. | 1.00 | UD | 4,079.94 | 4,079.94 | | 734.39 | 0.00 | 4,814.33 |
| 6 | 48101815 | Cucharas para café. | 15.00 | UD | 28.00 | 420.00 | | 75.60 | 0.00 | 495.60 |
| 7 | 48101907 | Termo de un litro, para café . | 6.00 | UD | 402.35 | 2,414.10 | | 434.54 | 0.00 | 2,848.64 |
| 8 | 30171705 | Espejo de 60x80 cm, para baño. | 3.00 | UD | 1,393.00 | 4,179.00 | | 752.22 | 0.00 | 4,931.22 |

| | |
|----------------------------|------------------|
| Subtotal RD\$ | 14,838.30 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 2,670.89 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 17,509.19 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | | | | |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma

Yaciel Lopez
Nombre y Apellido

[Firma]
Firma

Andrés Blas Borja
Nombre y Apellido

ONAPI-UC-CD-2018-0050



No. EXPEDIENTE
ONAPI-UC-CD-2018-0050

Fecha de emisión: 13/06/2018

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONAPI-2018-00149**

Descripción: **Compra de artículos del hogar segundo trimestre.**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Centro Cuesta Nacional, SAS**

RNC: **101019921**

Nombre Comercial: **Centro Cuesta Nacional, SAS**

Domicilio Comercial: **Luperon Esq. Av. Gustavo Mejia Ricart, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-537-5017**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: 14,740.00

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|-------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 48101516 | Microhondas de 0.9 PC. | 2.00 | UD | 5,927.97 | 11,855.93 | | 2,134.07 | 0.00 | 13,990.00 |
| 2 | 48101905 | Tazas blancas para capuchino. | 10.00 | UD | 63.56 | 635.59 | | 114.41 | 0.00 | 750.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| | |
|----------------------------|------------------|
| Subtotal RD\$ | 12,491.52 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 2,248.47 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 14,740.00 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | | | | |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma


 Nombre y Apellido





 Firma


 Nombre y Apellido

